
   
 

   Strana 1 (celkem 3) 

 
 
„Veřejné“ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě   
o poskytování personálního a mzdového systému a 

jeho podpoře a rozvoji  

č.j. Objednatele: 2023/SML/0141_001 (dále jen jako „Dodatek“)  
 
Smluvní strany:  
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
je plátcem DPH 
 

 

dále také jen jako „Objednatel“ 
 
a 
 

Kvasar, spol. s r.o. 

se sídlem: K Pasekám 3679, 760 01 Zlín 

zástupce:  

IČ: 00569135 

DIČ: CZ00569135 

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 907 

je / není plátcem DPH JE 

Číslo bankovního 
spojení 

 

 
dále také jen jako „Dodavatel“ 
 
 Objednatel a Dodavatel dále také společně jen jako „Smluvní strany“ 
 
 

uzavřeli níže uvedeného data tento dodatek č. 1: 
       
 
 

I. Úvodní ustanovení  

 
1. Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 11. 7. 2023 Smlouvu o poskytování personálního a 

mzdového systému a jeho podpoře a rozvoji, a to na základě výsledku zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Mzdový a personální systém – opakované řízení“ (dále jen 
„Zadávací řízení“) zadávanou Objednatelem jako zadavatelem dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“). 
 

2. Předmětem Smlouvy je povinnost Dodavatele zajistit pro Objednatele na své náklady a 
nebezpečí informační systém pro zpracování personální a mzdové agendy Objednatele včetně 
všech potřebných systémových nástrojů a licencí, a to za podmínek a dle specifikace uvedené 
ve Smlouvě a její Příloze č. 1 (dále jen jako „Systém“), a provozovat jej po celou dobu trvání 
Smlouvy. 
 

3. Při přípravě implementace Systému vyšlo najevo, že pro splnění zakázky ze strany Dodavatele 
je technicky nezbytné, aby Objednatel pro Dodavatele zpřístupnil nezbytné zdroje v rámci 
OZP.cz tenantu ze skupiny zdrojů “Perm” prostřednictvím služeb Microsoft Azure. Veškeré 



   
 

   Strana 2 (celkem 3) 

 
 
„Veřejné“ 

náklady na tuto činnost jsou již zahrnuty v ceně, která byla sjednána ve Smlouvě. Byť 
z technických důvodů není možné, aby tuto činnost provedl Dodavatel svým jménem a na svůj 
účet, je povinen nést veškeré finanční náklady s tím spojené. 

 

 

II. Předmět Dodatku 

 
1. Objednatel zpřístupní Dodavateli nezbytné zdroje v rámci OZP.cz tenantu ze skupiny zdrojů “Perm” 

prostřednictvím služeb Microsoft Azure, konkrétně:  

a) zpřístupnění dvou databázových serverů SQL DB “p3_ozp” s modelem DTU Standard a SQL 

DB “p3_idm” s modelem DTU Standard,  

b) zpřístupnění virtuálního Windows Serveru pro hostování webové aplikace PermWeb, pro 

spojení s doménou ozp.cz, 

c) zpřístupnění virtuální sítě pro připojení k doméně ozp.cz, 

d) zpřístupnění Azure Virtual Desktop s napojením na doménu skrze výše zřízenou virtuální síť  

(dále pro zjednodušení body a) až d) společně jen jako „zpřístupnění zdrojů“), a to do 7 dnů ode 
dne účinnosti Dodatku a bude provádět za Dodavatele pravidelné platby za jejich provoz, s tím, že 
Dodavatel bude Objednateli na tyto platby poskytovat pravidelně zálohu, která bude následně 
zúčtována.   

 
2. Protože povinností Dodavatele dle Smlouvy je hradit náklady na provoz zdrojů, ale z technických 

důvodů je nezbytné, aby tuto platbu provedl za Dodavatele sám Objednatel, zavazuje se Dodavatel 
poskytovat Objednateli pravidelně jedenkrát ročně zálohu na náklady na provoz zdrojů, a to na 
základě zálohové faktury tak, aby Objednatel mohl za Dodavatele tuto platbu provést. Zálohová 
faktura bude vystavena vždy k prvnímu pracovnímu dni příslušného kalendářního roku, na který je 
záloha hrazena a bude splatná ve lhůtě 10 dnů.  Na zálohu za rok 2024 bude zálohová faktura 
vystavena do 10 dnů ode dne účinnosti tohoto Dodatku, splatnost bude 10 dnů. Výpočet zálohy na 
rok 2024 bude vycházet z předpokládané výše měsíčních nákladů na provoz služeb v částce 7.200,- 
Kč násobených příslušným počtem kalendářních měsíců.  

 

3. Výše záloh počínaje 1. 1. 2025 bude vypočtena jako součin nejvyšší ceny měsíčních nákladů na 
provoz zdrojů, které Objednatel za provoz zdrojů uhradil v předchozím kalendářním roce a počtu 
kalendářních měsíců v roce. 

 

4. Zálohové platby budou Objednatelem zúčtovány vždy nejpozději do 28. 2. následujícího 
kalendářního roku. Přílohou zúčtování Objednatele bude seznam služeb uhrazených v daném 
období Objednatelem a doklady k platbám za tyto služby. Nedoplatek je Dodavatel povinen uhradit 
na základě Objednatelem vystavené faktury se splatností 10 dnů. Přeplatek bude Objednatelem 
zohledněn v další zálohové faktuře.    

 

5. Dodavatel prohlašuje, že zpřístupnění zdrojů je bezplatné, hradí se pouze za jejich provoz, jak je 
uvedeno výše. V případě, že by v souvislosti se zpřístupněním zdrojů a jejich provozem vznikla po 
dobu trvání Smlouvy Objednateli povinnost k úhradě jakékoliv dalšího plnění, uhradí jej Dodavatel 
Objednateli v plné výši bez zbytečného odkladu na základě jeho písemné výzvy.  

 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn činit jednostranná započtení svých 
pohledávek vzniklých na základě tohoto Dodatku či v souvislosti s ním vůči pohledávkám 
Dodavatele.  

 

7. Změna Smlouvy, pokud by zadávací podmínky původního Zadávacího řízení veřejné zakázky 
odpovídaly této změně, by neumožnila účast jiných dodavatelů v původním zadávacím řízení 
veřejné zakázky, neboť stejné technické problémy by měl každý z dodavatelů. Změna nemá vliv na 
žádnou z cen uvedených ve Smlouvě a jako taková by tedy nemohla ani ovlivnit výběr dodavatele 
v původním zadávacím řízení Veřejné zakázky. Změna ze stejného důvodu nemění ekonomickou 
rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch Dodavatele. Změna nevede k žádnému rozšíření 



   
 

   Strana 3 (celkem 3) 

 
 
„Veřejné“ 

rozsahu plnění veřejné zakázky. Změna tak je v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ a není podstatnou 
změnou závazku. 

 

 
III. Závěrečná ujednání 

 
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom stejnopisu pro každou Smluvní stranu. 

Všechny v Dodatku uvedené přílohy jsou jeho nedílnou součástí. 
 

2. Znění Smlouvy zůstává dále beze změny.  
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude dle z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“) uveřejněn prostřednictvím registru smluv. 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním úplného textu Dodatku prostřednictvím registru smluv. Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 
6 odst. 1 Zákona o registru smluv.  

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a bez nátlaku na některou ze 
Smluvních stran. Na důkaz toho připojují Smluvní strany své podpisy. 

 
5. Nedílnou součást Dodatku tvoří tato její příloha:  
 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace přehled čerpaných služeb 
 

 
V Praze dne: …………. 

  
Ve Zlíně dne: …………….. 

 
 
 
 
 
.......................................................... 

 
 .......................................................... 

 
 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

  
 

Kvasar, spol. s r.o. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-13T15:33:26+0100




